

Информация об участии образовательных учреждений Брянского района 
в федеральных и региональных проектах на 10 июля  2020 года.

	№ п/п
	Наименование проекта
	Вид работ
	Образовательное учреждение
	Уровни и сумма финансирования
	примечание

	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Муниципальный бюджет
	итого
	

	
	
	
	
	
	
	софинансирование
	технадзор
	
	

	1
	«Успех  каждого ребенка» Создание в образовательных организациях, расположенных в сельской местности условий для занятий физической культуры и спорта
	Ремонт спортзала
	МБОУ «Лицей №1 Брянского района»
	3 408 760,88
	296 413,99
	278 884,13
	99 000,0
	3 984 059,00
	[bookmark: _GoBack]ООО «Брянскградостроитель», муниципальный контракт от 22.06.2020. Работы ведутся, срок окончания работ 1 августа 2020 года. Проблем нет

	2
	«Успех  каждого ребенка» Создание новых мест в общеобразовательных организациях для реализации дополнительных общеразвивающих программ
	Оборудование для робототехники
	МБОУ «Снежская  гимназия»
	218 161,35
	2 203,65
	2 226,00
	
	222 591,00
	
исполнено

	
	
	Оборудование для занятий 
	Глинищевская ДЮСШ 
	122 799,60
	1 240,40
	1 253,00
	
	125 293,00
	

исполнено

	1. 3
	Приведение в соответствии с брендбуком «Точки роста» помещений образовательных организаций»
	Ремонт и приобретение мебели
	МБОУ «Лицей №1 Брянского района»
	
	166 666,66
	12 544,81
	
	179 211,47
	
исполнено

	
	
	Ремонт и приобретение мебели
	МБОУ «Гимназия №1 Брянского района»

	
	166 666,67
	12 544,80
	
	179 211,47
	

исполнено

	2. 4
	Создание цифровой образовательной среды в общеобразовательных организациях Брянской области
	Приобретение ПО
	МБОУ «Молотинская СОШ» 
	
	56 000,0
	4 215,05
	
	60 215,05
	Соглашение подписано

	3. 
	
	
	МБОУ «Стекляннорадицкая  СОШ»
	
	56 000,0
	4 215,05
	
	60 215,05
	Соглашение подписано

	4. 
	
	
	МБОУ «Смольянская  СОШ» МБОУ «Смольянская  СОШ»
	
	56 000,0
	4 215,06
	
	60 215,06
	Соглашение подписано

	5. 
	
	
	ИТОГО
	3 749 721,83
	801 191,37
	320 097,90
	99 000,0
	4 970 011,10
	



ИТОГ: 4 проекта на 4 970 011,10 рублей
Федеральный бюджет – 3 749 721,83 рублей
Областной бюджет – 801 191,37 рублей
Муниципальный бюджет – 419 097,9 рублей 

Начальник Управления образования                          А.В.Азаркина
Кузина Ю.В.
94-16-46
